
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 26.08.2021 v 15:15:           

1. Do naší obce přijela pojízdná čistírna peří, která bude před OÚ ve čtvrtek 

26. srpna a v pátek 27. srpna čistit peří na počkání, dále šijí prošívané 

deky, polštáře, dodávají sypkovinu, opravují deštníky, brousí nože, nůžky, 

nůžky na drůbež, šajby a nože do masových mlýnků. 

 

2. Studénka drůbež bude prodávat v sobotu 28. srpna v době od 12:30 – 

12:45 hod  před OÚ drůbež  kuřice o stáří 22 týdnů, chovné kohouty, 

krmné směsi a vitamíny, prodej i v místě Studénka po tel. domluvě na tel.: 

720 355 216. 

 

3. Vážení občané, do domácností jste obdrželi pozvání na sobotu 4. září na 

slavnostní žehnání a vyzdvižení nového zvonu do našeho kostela, které 

začíná v 13:30 hodin se mší svatou. Jste srdečně zváni, také na 

doprovodný program na hřiště jak pro děti i dospělé. Koncert Moravské 

Veselky s hostem zpěvákem a vypravěčem Jiřím Helánem 

 

4. Příští týden jsou také hody, pouť. Prosíme, abyste neparkovali dole na 

parku. Zítra se bude park séct a po neděli v pondělí přijedou pouťové 

atrakce. 

 

5. TJ Sokol  Horní Újezd Vás zve na sobotní fotbalový zápas, na domácím 

hřišti v 16:30 sehrají muži zápas se soupeřem TJ Sokol Pavlovice. 

 

6. Pohostinství v obci je tuto sobotu zavřeno. 

 

 


